
Česká Lípa - Nový Bor - Česká Kamenice - Jetřichovice     469

27.05.2023
09.12.2023

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Česká Lípa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

500469
Pojeďte na výlet do  
Českého Švýcarska.  
A auto nechte doma.

Přepravujeme až 6 cyklistů  
s jízdními koly

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

101 103 105

6 + 6 + 6 +
H L H L H L
ie ie ie

2001 0 1 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.A1 08:00 11:00 15:00
2001 K 2 l Česká Lípa,,Hrnčířská K K K
2001 1 3 Česká Lípa,,U Jezu 08:03 11:03 15:03
2001 1 3 Česká Lípa,,U Jezu 08:05 11:05 15:05
2001 3 4 DČeská Lípa,,Borská 08:08 11:08 15:08
4007 7 5 DNový Bor,Pihel,pošta 08:13 11:13 15:13
4007 9 6 DNový Bor,,Dolní Pihel 08:16 11:16 15:16
4007 10 7 DNový Bor,Bukovany,7 trpaslíků 08:18 11:18 15:18
4004 11 8 DSloup v Čechách, stan.1 08:20 11:20 15:20
4001 14 9 DNový Bor,,nám.Míru 08:25 11:25 15:25
4001 15 10 Nový Bor,,aut.nádr., stan.2 08:29 11:29 15:29

w ze směru Praha, Dubá, Česká Lípa 11:29 15:29
4001 15 10 Nový Bor,,aut.nádr., stan.2 08:35 11:35 15:35
4001 15 11 DNový Bor,,Crystalex 08:36 11:36 15:36
4001 16 12 DNový Bor,,U dvou lip 08:37 11:37 15:37
4001 16 13 DNový Bor,,pod lomem 08:38 11:38 15:38
4001 17 14 DNový Bor,,Havlíčkova 08:39 11:39 15:39
4001 18 15 DNový Bor,,Sklárna Klára 08:40 11:40 15:40
4006 18 16 DPolevsko,,otočka 08:42 11:42 15:42
4010 23 17 DKamenický Šenov,,U křížku 08:52 11:52 15:52
4010 24 18 Kamenický Šenov,,nám. 08:55 11:55 15:55
4010 24 18 Kamenický Šenov,,nám. 08:55 11:55 15:55
4010 25 19 DKamenický Šenov,,Lidická 08:57 11:57 15:57
4010 28 20 DKamenický Šenov,,sídliště 09:02 12:02 16:02
4009 29 21 DPrysk,Dolní Prysk,křiž. 09:05 12:05 16:05
4050 31 22 DČeská Kamenice,Horní Kamenice, 09:08 12:08 16:08
4050 32 23 Česká Kamenice,,Pražská 09:11 12:11 16:11
4050 K 24 xDČeská Kamenice,,žel.st. K K K
4357 37 25 D Janská,,prodejna 09:20 12:20 16:20
4357 38 26 D Janská,,bytovky 09:22 12:22 16:22
4343 39 27 DSrbská Kamenice,,křiž. 09:24 12:24 16:24
4343 40 28 DSrbská Kamenice,,pošta 09:27 12:27 16:27
4343 41 29 DSrbská Kamenice,,Ferd.sout. 09:29 12:29 16:29
4341 43 30 D Jetřichovice,Všemily, 09:32 12:32 16:32
4341 45 31 D Jetřichovice,,koup. 09:35 12:35 16:35
4341 46 32 Jetřichovice,,host. 09:40 12:40 16:40

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

102 106 108

6 + 6 + 6 +
H L H L H L
ie ie ie

4341 0 32 Jetřichovice,,host. 10:15 14:15 17:15
4341 1 31 D Jetřichovice,,koup. 10:17 14:17 17:17
4341 3 30 D Jetřichovice,Všemily, 10:19 14:19 17:19
4343 5 29 DSrbská Kamenice,,Ferd.sout. 10:22 14:22 17:22
4343 6 28 DSrbská Kamenice,,pošta 10:25 14:25 17:25
4343 7 27 DSrbská Kamenice,,křiž. 10:27 14:27 17:27
4357 8 26 D Janská,,bytovky 10:30 14:30 17:30
4357 9 25 D Janská,,prodejna 10:32 14:32 17:32
4050 13 24 xDČeská Kamenice,,žel.st. 10:40 14:40 17:40
4050 14 23 Česká Kamenice,,Pražská 10:43 14:43 17:43
4050 15 22 DČeská Kamenice,Horní Kamenice, 10:45 14:45 17:45
4009 17 21 DPrysk,Dolní Prysk,křiž. 10:50 14:50 17:50
4010 18 20 DKamenický Šenov,,sídliště 10:52 14:52 17:52
4010 21 19 DKamenický Šenov,,Lidická 10:58 14:58 17:58
4010 22 18 Kamenický Šenov,,nám. 11:00 15:00 18:00
4010 22 18 Kamenický Šenov,,nám. 11:00 15:00 18:00
4010 23 17 DKamenický Šenov,,U křížku 11:01 15:01 18:01
4006 28 16 DPolevsko,,otočka 11:11 15:11 18:11
4001 28 15 DNový Bor,,Sklárna Klára 11:12 15:12 18:12
4001 29 14 DNový Bor,,Havlíčkova 11:13 15:13 18:13
4001 30 13 DNový Bor,,pod lomem 11:14 15:14 18:14
4001 30 12 DNový Bor,,U dvou lip 11:15 15:15 18:15
4001 31 11 DNový Bor,,Crystalex 11:16 15:16 18:16
4001 31 10 Nový Bor,,aut.nádr., stan.1 11:18 15:18 18:18

w směr Česká Lípa, Dubá, Praha 11:25 15:25 18:25
4001 31 10 Nový Bor,,aut.nádr., stan.1 11:20 15:20 18:20
4001 32 9 DNový Bor,,nám.Míru 11:23 15:23 18:23
4004 35 8 DSloup v Čechách, stan.2 11:29 15:29 18:29
4007 36 7 DNový Bor,Bukovany,7 trpaslíků 11:31 15:31 18:31
4007 37 6 DNový Bor,,Dolní Pihel 11:33 15:33 18:33
4007 39 5 DNový Bor,Pihel,pošta 11:35 15:35 18:35
2001 43 4 DČeská Lípa,,Borská 11:41 15:41 18:41
2001 K 3 Česká Lípa,,U Jezu K K K
2001 K 3 Česká Lípa,,U Jezu K K K
2001 45 2 l Česká Lípa,,Hrnčířská 11:45 15:45 18:45
2001 46 1 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.V 11:50 15:50 18:50

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem L spoj přepravuje jízdní kola  od 28.5. do 28.9.2022, nejvýše 6 kol(a)
ie jede od 27.5. do 1.10.2023

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
Papírové jízdenky a mobilní aplikace tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Kamenický Šenov, U křížku – Jetřichovice.
Jízdní doklady DÚK se na lince neprodávají. Jednozónový jízdní doklad DÚK pro zónu Kamenický Šenov není povolen.
Na požádání obsluhy je cestující povinen pomoci s nakládkou a vykládkou kola.
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.
Bohaté tipy na výlety podél trasy autobusu najdete na webu www.liberecky-kraj.cz nebo www.npcs.cz


